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VBET Ліга
2023/24 21-й тур, Матч №162

Субота, 16.03.2024, 13:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 9°C.

«Металіст 1925» Харків

1 : 4

«Рух» Львів

23 Проценко Ярослав
2 Капінус Дмитро
7 Арі Моура
14 Юсов Дмитро
19 Гармаш Денис
20 Червак Вадим
21 Бичек Костянтин
28 Габелок Артем (К)
32 Імереков Максим
74 Фарина Мар'ян
80 Юрченко Владлен

Запасні
37 Мозіль Олег
1 Сидоренко Денис
29 Жичиков Максим
30 Безуглий Микита
40 Обінайя Самуель
6 Вачіберадзе Бека
22 Дмитренко Владислав
10 Русин Ростислав
9 Борячук Андрій
24 О. Фрімпонг

Тренер
Скрипник Віктор

23 Ледвій Дмитро
77 Сич Олексій
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
92 Слюбик Богдан
15 Підгурський Денис (К)
30 Таллес Б.
19 Пастух Євгеній
22 Плюман
9 Квасниця Ілля
8 Карабін Ярослав

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
75 Кітела Андрій
73 Лях Ростислав
89 Столярчук Андрій
71 Федор Олег
99 Руніч Василь
91 Теслюк Денис
60 Непейпієв Руслан

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Марченко Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Сушко Геннадій



2 / 2

VBET Ліга, 2023/24, 21-й тур, Матч №162
Субота, 16.03.2024, 13:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 9°C.

«Металіст 1925» Харків 1 : 4 «Рух» Львів
17' 22 Плюман

20' 9 Квасниця Ілля

29' 15 Підгурський Денис

34' 15 Підгурський Денис

36' 22 Плюман

51' 30 Таллес Б.
73 Лях Ростислав

51' 93 Роман Віталій
23 Проценко Ярослав

37 Мозіль Олег 52'

7 Арі Моура
10 Русин Ростислав 58'

21 Бичек Костянтин
9 Борячук Андрій 58'

59' 15 Підгурський Денис
4 Холод Віталій

59' 22 Плюман
99 Руніч Василь

60' 22 Плюман
2 Капінус Дмитро

29 Жичиков Максим 81'

14 Юсов Дмитро
24 О. Фрімпонг 81'

32 Імереков Максим 84'

20 Червак Вадим 90'

37 Мозіль Олег 90+2'

94' 9 Квасниця Ілля
71 Федор Олег

94' 8 Карабін Ярослав
91 Теслюк Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


